
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΗΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ

 75.798.970,77  8.328.806,12  8.328.806,12
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Επιχορηγήσεις για δαπάνες λειτουργίας   Πρόνοιας
Επιχορ.για λοιπές δαπάνες
Εσοδα απο εισπραξη τελους αδειας και τε λους μεταβιβασης
αυτοκινητων οχηματων
Εσοδα από παράβολα (χορήγηση αδειών πα- ραμονής αλλοδαπών)
Εσοδα απο Κ.Α.Π. για επενδύσεις χρηματο δοτούμενες αποκλειστικά από
εθν.πόρους
Εσοδα από Κ.Α.Π. για λειτουργικές και   λοιπές γενικές δαπάνες
Εσοδα από λοιπά τέλη (τροφεία)
Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες
Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές
Επιστροφή χρημάτων για τακτοποίηση χρη- ματικών ενταλμάτων
προπληρωμής
Λοιπαί επιστροφαί αχρεωστήτως καταβαλλο μένων ποσών
Επιχορηγήσεις δια λοιπούς σκοπούς (Επιχ εκ του λογ.αρ.68
ΝΔ3033/1954 αντιμ.δαπ)
Διαφορα εσοδα
Επιχορηγήσεις από τον τακτικό κρατικό προϋπολογισμό για λοιπούς
σκοπούς (Έσοδα παρελθόντων ετών)

ΕΠΙΧ. ΞΕΝΩΝ ΧΩΡΩΝ, Δ/ΝΩΝ ΟΡΓΑΝ. ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 
Επιχ/σεις από το ΠΔΕ
Επιχ/σεις από το ΠΔΕ
Επιχορηγήσεις για οικισμό-υγεία-πρόνοια
Επιχορηγήσεις για οικισμό-υγεία-πρόνοια
Επιχ/σεις από το ΠΔΕ
Κατασκευή σχολικών κτιρίων
Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη έργων του Π.Δ.Ε. ή έργων ΣΑΝΑ
Ταμειακό Υπόλοιπο για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών
Ταμειακό υπόλοιπο για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 125.729,56
 706.385,84

 1.030.547,85

 0,00
 1.202.140,00

 11.167.124,89
 35.500,00

 107.950,00
 74.323,33
 2.000,00

 0,00
 221.000,00

 5.160,00
 2.577.587,17

 23.685,67
 145.550,00

 34.439.011,21
 1.527.143,85

 201.071,54
 58.426,42

 6.221.278,82
 22.336,33

 11.601.551,35
 3.824.887,85

 478.579,09

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝΤΑ

 4.490,25
 297.176,00
 771.654,15

 2.702,31
 0,00

 5.586.356,65
 41.266,13

 143.375,80
 36.337,39
 5.826,14

 1.105,01
 557,51

 9.412,64
 460.482,60

 23.680,67
 730.000,00
 214.382,87

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ

 4.490,25
 297.176,00
 771.654,15

 2.702,31
 0,00

 5.586.356,65
 41.266,13

 143.375,80
 36.337,39
 5.826,14

 1.105,01
 557,51

 9.412,64
 460.482,60

 23.680,67
 730.000,00
 214.382,87

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ

Σύνολο:

ΕΣΟΔΑ

Στοιχεία απεικόνισης της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων μηνός ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, σε
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014.

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΗΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
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Βασικός μισθός
Οικογενειακή παροχή
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΕΟΡΤΩΝ & ΑΔΕΙΑΣ
Λοιπα ειδικα επιδοματα                                                          
Αποζημιωση προσωπικου που απολυεται. συ νταξιοδοτειται κλπ
   
Εισφορες στο Ι.Κ.Α.                                                             
Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικούς  οργανισμούς
Eργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ.ιβ, αρθρ. 19, ν. 3918/2011)

Αντιμισθια εργατοτεχνικου και λοιπου    προσωπικου (καθε ειδους
επιδοματα κλπ)  
Αμοιβες εποχιακου προσωπικου                                                    
Αμοιβές προσωπικού που πραγματοποιεί στις δημόσιες υπηρεσίες άσκηση
στο επάγγελμα
Εισφορες σε ασφαλιστικους οργανισμους   εργατοτεχνικου και λοιπου
προσωπικου    
εισφορές σε ασφ.οργ.εποχ.προσωπ.                                                
Εισφορέςσε ασφαλιστικούς οργανισμούς όσων πραγματοποιούν επαγγελματική
άσκηση σε Δημόσιες Υπηρεσίες
Αποζημίωση σπουδαστών δημόσιων σχολών που πραγματοποιούν άσκηση στο
επάγγελμα
Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία                                               
Αμοιβή για εργασία κατα τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες
          
Αποζημιωση μελων συλλογικων οργανων                                             
Λοιπές πρόσθετες παροχες & αποζημιώσεις                                         
Α΅οιβές ΅ελών των κλψακίων Ελέγχου Λαικών Αγορών και Υπαίθρ  
ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΕΦΑΠΑΞ
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟΛΥΟΜΕΝΩΝ
Εξοδα μετακίνησης στο εσωτερικο μονιμου προσωπικου (τακτικοι - Ι.Δ.Α.Χ.)
     
Εξοδα μετακίνησης απο το εσωτερικο στο  εξωτερικό και αντιστροφα μονιμου
προσωπ 
Εξοδα μετακινησης λοιπων προσωπων στο ε σωτερικο                                
Εξοδα μετακινησης λοιπων προσωπων απο τ ο εσωτερικο στο εξωτερικο &
αντιστροφα  
Μισθώματα κτιρίων
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ
λοιπές μισθώσεις                                                                
Μεταφορά μαθητών                                                                
Ταχυδρομικά                                                                     
Υποχρεώσεις στον ΟΤΕ (τέλη. μισθώματα.  δαπάνες εγκαταστάσεων)
       

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 186.330,20
 8.350,00

 0,00
 466.141,81
 80.424,76

 407.493,88
 63.219,96
 44.455,39

 83.670,35

 113.834,26
 3.367,06

 17.459,85

 253.385,96
 1.632,24

 18.934,24

 156.919,55
 54.466,40

 243.430,36
 31.181,68
 5.000,00

 91.645,25
 0,00

 246.579,36

 53.132,40

 144.283,42
 34.641,20

 514.356,64
 4.000,00
 1.000,00

 8.703.954,83
 62.047,80

 445.103,87

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝΤΑ

 83.822,41
 333,33

 0,00
 292.123,07
 15.127,20

 49.020,38
 10.453,13
 4.765,69

 25.869,60

 26.614,57
 1.067,04

 6.310,75

 6.840,41
 181,98

 4.845,15

 46.394,65
 12.212,41

 53.763,38
 0,00
 0,00

 19.040,07
 0,00

 47.347,85

 15.602,40

 41.798,02
 8.397,60

 284.678,61
 0,00
 0,00

 4.436.579,86
 29.106,85
 77.743,40

ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ

 81.022,41
 250,00

 0,00
 291.652,84

 6.429,60

 48.312,23
 10.453,13
 4.765,69

 25.024,80

 25.297,07
 1.067,04

 6.023,27

 6.496,83
 181,98

 4.845,15

 42.395,43
 12.146,55

 53.111,67
 0,00
 0,00

 17.479,55
 0,00

 39.366,60

 15.602,40

 39.116,95
 8.397,60

 273.741,11
 0,00
 0,00

 4.179.544,22
 27.006,85
 68.389,73

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
ΕΞΟΔΑ

Στοιχεία απεικόνισης της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων μηνός ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, σε
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014.

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΗΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
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Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας                                                      
Μεταφορά                                                                        
Υδρευση και άδρευση                                                             
Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο)                               
Λοιπες δαπανες καθαριοτητας                                                     
Διαφημισεις και δημοσιευσεις γενικα                                             
Εκδόσεις-εκτυπώσεις-βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η προμήθεια
χαρτιού)     
Εκθέσεις.οργάνωση συνεδρίων και πολιτι  στικών εκδηλώσεων
    
Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων                                            
Αμοιβές για συντήρηση & επισκευή κτιρίων γενικά                          
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά
  
Εργασίες Επισκ.φωτοτυπικού λοιπού εξοπλισμού                       
Αμοιβες φυσικων προσωπων                                                        
ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Αμοιβες για δαπανες καθαριοτητας (συμπε ριλαμβανονται νομικα & φυσικα
προσωπα)  
Λοιπές Αμοιβές οσων εκτελουν ειδικες υπ ηρεσιες                                 
Εκπαιδεύσεις
Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση δικαστ ικών αποφάσεων ή
συμβιβαστικών πράξεων  
Δικαστικα - συμβολαιογραφικα εξοδα                                              
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ Ν.4152/2013
Λοιπές ειδικές αμοιβές                                                          
ΦΟΡΟΙ
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ
Προμήθεια χαρτιού.γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών
Προμήθεια βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών, εφημερίδων & λοιπών
εκδόσεων
Προμήθεια υγειονομικού υλικού                                                   
Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού
Προμήθεια ειδών καθαριότητας                                                    
Κατ'αποκοπή χορήγημα για καθαριότητα                                            
Προμηθεια ειδων συντηρησης κι επισκευης  εγκαταστασεων
Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής  μεταφορικών μέσων και ξηρας
γενικα      
Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής  κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού
        
Προμήθεια ιματισμού. υφασμάτων και συνα ν υλικών                                

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 29.000,00
 49.967,69
 87.573,99

 596.312,99
 200,00

 60.792,30
 21.935,67

 9.791,66

 95.685,92
 31.368,45
 12.653,38

 32.196,42
 243.688,66
 25.902,86
 29.520,00

 817.767,58
 10.935,53

 2.505.891,69

 85.973,12
 1.000,00

 143.035,85
 3.000,00

 24.500,00
 0,00

 263.818,92
 11.610,46

 5.000,00
 11.099,63
 35.173,28

 136.717,73
 13.539,29
 28.282,15

 24.454,11

 1.000,00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝΤΑ

 7.055,21
 8.818,77

 35.735,81
 402.460,23

 0,00
 4.873,00
 6.822,86

 2.968,20

 21.646,30
 11.545,07
 6.098,31

 9.420,89
 19.356,44

 0,00
 0,00

 251.594,56
 2.941,30

 258.090,64

 11.660,71
 0,00

 29.842,96
 0,00

 4.529,46
 0,00

 105.693,29
 3.130,67

 82,42
 2.598,62

 11.059,64
 38.578,15
 5.319,10

 13.781,79

 9.383,06

 180,00

ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ

 7.055,21
 7.790,08

 28.257,69
 389.862,63

 0,00
 4.154,58
 6.822,86

 2.968,20

 20.806,30
 10.326,20
 5.772,79

 7.524,39
 18.175,64

 0,00
 0,00

 156.688,32
 1.741,30

 246.772,08

 6.183,19
 0,00

 29.842,96
 0,00

 4.529,46
 0,00

 93.429,71
 3.130,67

 41,21
 2.598,62

 10.789,20
 38.578,15
 5.319,10

 13.462,63

 6.689,17

 180,00

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
ΕΞΟΔΑ

Στοιχεία απεικόνισης της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων μηνός ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, σε
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014.

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΗΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
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1423
1424
1511
1512
1642
1643
1699
1711
1712
1713

1722

1723

1725

1729
1739
2549
2551
2599

2713
3199
5115
5152
5161
5192
5243
5244

5261

5262
5322
5329
6111
6121
6211
6429
7329

KAE

Προμήθεια ειδών υπόδησης                                                        
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών                                               
Προμηθεια καυσιμων θερμανσης και δαπανε ς κοινοχρηστων                          
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ
προμήθεια φυτοπαθολ. υλικού                                                     
Λοιπές προμήθειες υλικών                                                        
Προμήθεια επίπλων                                                               
Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και        κλιματισμού                             
Προμήθεια γραφομηχανών. μηχανημάτων φω- τοαντογραφικής κλπ μηχανών
γραφείου     
Προμήθεια συσκευών παραγωγής και αναπα- ραγωγής ήχου. εικόνας και
εξαρτημάτων   
Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και  λοιπού βοηθητικού συναφούς
εξοπλισμού   
Προμήθεια κάθε είδους τηλεπ/κού. μετεωρ ολογικού κλπ. ηλεκτρονικού
εξοπλισμού   
Προμήθρια κάθε είδους μηχανικού &       λοιπού εξοπλισμού                       
Προμηθεια λοιπων μεταφορικων μεσων
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΙΔΙΩΤΙΚΙΟΥ ΔΙΚΑΟΥ
Επιχορήγηση σε ιδρύματα προστασίας ενη- λίκων
Λοιπες επιχορηγησεις φυσικων η νομικων  προσωπων και οργανισμων
  
Βοηθήματα σε νεφροπαθείς                                                        
Λοιπές επιστροφές εσόδων                                                        
Δαπάνες εφαρμογής νέων προγραμμάτων
ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ
Δαπάνες εθνικού χαρακτήρα
Δαπανες αποζημιωσης πολιτων αρθρ. 5 ν.  1943/91                                 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΣΕ
ΑΛΛΟΥΣ ΚΑΕ
Διαφορες δαπανες για τη διενεργεια βου  λευτικων.κοινοτικων.δημοτικων
εκλογων   
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ - ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ
λοιπές γεωργικές δαπάνες                                                        
ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ
ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ
ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ
Λοιπές πληρωμές υποχρεώσεων που δεν κατονομάζονται ειδικά
Λοιπές δαπάνες (Ευρωπαικό Κέντρο Πληρο  φόρησης)

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 650,00
 600,00

 120.427,20
 92.943,87

 400,00
 3.421,74

 86.542,52
 22.750,00
 8.879,00

 13.424,45

 0,00

 55.717,92

 19.531,66

 89.354,51
 20.497,49
 29.000,00

 105.823,56
 107.450,00

 1.176.168,00
 23.250,00
 47.188,51

 278.211,19
 4.151,33

 650,00
 6.553,00
 2.600,00

 181.095,19

 710.416,46
 500,00

 32.327,00
 20.330,56
 55.000,00

 129.124,09
 125.000,00
 37.000,00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝΤΑ

 70,00
 0,00

 30.951,87
 15.432,41

 0,00
 600,00

 59.137,91
 2.693,70
 1.379,00

 0,00

 0,00

 23.940,92

 4.076,96

 32.133,28
 0,00

 7.500,00
 47.699,56
 40.000,00

 829.196,91
 12.478,00
 16.961,08
 43.559,57
 1.846,62

 0,00
 423,76

 0,00

 53.793,60

 334.501,04
 0,00

 749,77
 0,00

 38.444,51
 0,00

 85.185,03
 0,00

ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ

 70,00
 0,00

 27.008,82
 15.252,41

 0,00
 600,00

 56.450,18
 1.955,70
 1.379,00

 0,00

 0,00

 11.039,12

 4.076,96

 8.369,68
 0,00
 0,00

 42.699,56
 36.000,00

 814.982,38
 12.313,00

 0,00
 29.415,73
 1.846,62

 0,00
 303,84

 0,00

 46.210,76

 323.583,49
 0,00

 484,81
 0,00

 38.444,51
 0,00

 85.185,03
 0,00

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
ΕΞΟΔΑ

Στοιχεία απεικόνισης της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων μηνός ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, σε
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014.

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΗΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ

9179
9362
9451
9453
9454
9455
9456
9457
9458
9459
9471
9472

9475
9476
9479
9483
9484
9579

9712
9722

9725

9729
9732
9744

9749
9762
9769

9771
9773
9775
9777
9778
9779
9781

KAE

 
Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά (αντιπλ. έργα)
ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ
Επενδύσεις εκτελούμενες από το ΠΔΕ-Τομέας Συγκοινωνίες
Επενδύσεις εκτελούμενες από το ΠΔΕ
Οικισμός-υγεία-πρόνοια
Για έργα Υδρεύσεις - Αποχετεύσεις
Δημόσια διοίκηση-έρευνα-τεχνολογία-τεχνική συνεργασία
Αποθεματικό ΣΑΝΑ
Επενδύσεις εκτελούμενες από το ΠΔΕ-Τομέας Διάφορα
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων. Επισκευή, αναμόρφωση
κτιρίων, βιβλιοθηκών, Αρχείου.
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.
Λοιπών Υπουργείων. (Επιχωμάτωση χώρου αθλητικού κέντρου)
Επενδύσεις για κατασκευές σχολικών κτι- ρίων
Μελέτες Σχολικών κτιρίων
Επιχορηγήσεις για εκτέλεση έργων(Καθα-  ρισμος ακτων)
    
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ, ΜΟΥΣΕΙΩΝ,
ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΛΠ ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ ΑΥΤΑ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΥΝ ΔΗΜΟΣΙΕΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Ή Ν.Π.Δ.Δ.
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ
Ανέγερση διδακτηρίων βιβλιοθηκών,μουσείων κλπ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ &
ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ
ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΙΔΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗΣ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Εκτέλεση εξυγιαντικών έργων Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 0,00
 46.231,43

 3.752.992,58
 33.503.818,33
 1.553.669,27

 226.675,04
 368.188,43

 205,00
 50.235,09

 6.965.546,08
 1.093,69

 367.360,67

 0,00
 25.318,22
 98.945,88

 324.855,12
 20.458,49

 117.333,04

 146.832,10
 28.000,00

 24.842,18

 0,00
 572.339,97

 0,00

 15.000,00
 725.907,46
 193.850,00

 912.401,99
 70.793,18
 1.100,00

 57.587,69
 60.000,00

 179.034,38
 912.923,64

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝΤΑ

 0,00
 0,00
 0,00

 198.255,62
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10.721,91
 87.614,97

 0,00
 46.816,77

 0,00
 0,00
 0,00

 81.416,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 15.610,19

 0,00

 203.227,27
 54.000,00

 866,33
 0,00

 23.739,00
 3.997,50

 174.907,50

ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ

 0,00
 0,00
 0,00

 33.505,62
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 87.614,97
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 81.416,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 15.610,19

 0,00

 203.227,27
 37.000,00

 0,00
 0,00

 23.739,00
 3.997,50

 136.564,34

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
ΕΞΟΔΑ

Στοιχεία απεικόνισης της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων μηνός ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, σε
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014.

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΗΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ

 75.865.391,64  9.799.203,18  8.875.172,91

9782
9784
9787
9789
9817
9818
9822
9841

9892
9899
Α110
Α130

KAE

Συντήρηση λιμενικών έργων
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
Συντήρηση έργων αθλητισμού
Συντήρηση λοιπών έργων πδκε  
Οδοιπορικά έξοδα όσων μετακινούνται στο εξωτερικό
Ημερήσια αποζ.όσων μετακ.εσωτερικό υπάλληλοι ή όχι 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΣΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Αγορές ακινήτων επι των επαρχιακών οδών για βελτίωση οδικής
ασφάλειας-Αναπλάσεις
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ
ΕΙΔΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 43.104,92
 90.468,63
 38.821,57
 8.936,30

 550,00
 150.818,45

 0,00
 118.708,50

 720,00
 1.269.685,72

 323.212,21
 900.015,09

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝΤΑ

 0,00
 11.918,70

 0,00
 7.894,88

 13,20
 62.997,47

 0,00
 0,00

 0,00
 247.143,10

 0,00
 0,00

ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ

 0,00
 11.918,70

 0,00
 7.894,88

 13,20
 47.018,70

 0,00
 0,00

 0,00
 210.367,90

 0,00
 0,00

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ

Σύνολο:

ΕΞΟΔΑ

Στοιχεία απεικόνισης της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων μηνός ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, σε
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10Α του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014.

Στον ανωτέρω πίνακα, στον οποίο απεικονίζονται ανά Κωδικό αριθμό εσόδου και Κωδικό αριθμό εξόδου τετάρτου βαθμού  τα στοιχεία
της εκτέλεσης  του προυπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων από την αρχή του έτους μέχρι και τον μήνα Σεπτέμβριο 2015, ως
προς τα έξοδα περιλαμβάνουν α)Στα ενταλματοποιηθέντα  τις δαπάνες που έχουν εγκριθεί και ενταλματοποιηθεί από την Υπηρεσία
Δημοσιονομικού Ελέγχου και αυτά που ήδη έχουν αιτηθεί για έγκριση και ενταλματοποίηση από την ΥΔΕ  και β)Στα πληρωθέντα  τα
χρηματικά εντάλματα που έχουν εγκριθεί από την Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου και έχουν οριστικοποιηθεί στα βιβλία της
Υπηρεσίας μας για έκδοση επιταγής ή εντολή πληρωμής.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι

ΑΔΑ: ΒΜΩΔ7ΛΕ-Υ5Ι
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